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Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

5
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Zatacznik Nr 3

do Uchwaly Rady Miejskiej w Sepopolu Nr XL/617/2021
z dnia 29 grudnia 2021 r.

waztigr

12

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej 121061N
ul. Dworcowa w Sepopolu czesé 2

1 845,00

Urzad Miejski

600

60016

6050

Budowa drogi gminnej na dzialce nr
328 w msc. Wiatrowiec wraz z budowa
kanalizacji deszczowej

1 845,00

Urzad Miejski

600

60016

6050

Budowa drogi gminnej nr 121013N (dr.
pow. Nr 1392N - Smolanka kol.)

1845,00

Urzad Miejski

600

60016

6050

Doprowadzenie do nalezytego stanu
technicznego ciagéw komunikacyjnych
zlokalizowanych w granicach dziatek
80/1i 80/2 obrebu Majmtawki, gmina
Sepopal

191 112,50

191 112,50

Urzad Miejski

600

60016

6050

Doprowadzenie do nalezytego stanu
technicznego ciggéw komunikacyjnych
zlokalizowanych w granicach dziatek
6/6, 6/17, 6/50 obrebu Liski, gmina
Sepopol

146 886,62

146 886,62

Urzad Miejski

600

60016

6050

Przebudowa przejscia dla pieszych na
Al. Wojska Polskiego w Sepopolu

90 184,00

18 036,80

72 147,20

Urzad Miejski

600

60016

6050

Przebudowa drogi pofozonej na
dziatkach nr 15-309, 15-287/4 wraz z
przebudowa mostu na rzece Mamlak
w miejscowosci Lwowiec, gmina
Sepopol

2 000,00

Urzad Miejski




Budowa i modernizacja odcinkéw drog
na terenie Gminy Sepopol w ramach
Programu Wspélpracy
Transgranicznej "Polska - Rosja, w
tym:- droga Nr 121005 N Domarady-
Wodukajmy,

- droga Nr 121030N w msc. Rozyna

terenie Srédmiescia Sepopola

8. | 600 | 60016 ggg; dz. nr 27-296/2 Gmina Sepopol, 5631 202,71 - : ; Urzad Miejski
- droga Nr 121506N ul. Grodzickiego
w Sepopolu,
- droga Nr 121012N w msc. Smolanka
Gmina Sepopal,
- droga 121035N w msc. Romankowo,
- droga 121031N w msc. Rézyna dz.
nr 27-305/1 Gmina Sepopol.
Dziat 600 Transport i tacznosé 5638 827,71 428 183,12 18 036,80 410 146,32
9. |700 |70095 |oso [|Budowa bocznych alejek na ; 140 190,50 115 285,15 2490535 Urzad Miejski
' cmentarzu komunalnym w Sepopolu ] ! :
Dziat 700 Gospodarka Mieszkaniowa 140 190,50 115 285,15 24 905,35 Urzad Miejski
Remont modernizacyjny budynku ) } v
10. | 750 | 75023 | 6050 gminnego przy ul. 11 Listopada 7 50 000,00 50 000,00 Urzad Miejski
Dziat 750 Admistracja publiczna - 50 000,00 50 000,00 - Urzad Miejski
Modernizacja stacji uzdatniania wody ) L
11. | 900 | 90001 | 6050 w Sepopolu 110 000,00 - - Urzad Miejski
12. | 900 [ 90001 | 6050 |Modemizacia stacii uzdatniania wody 104 550,00 : . : Urzad Miejski
W miejscowosci Langanki
13. | 900 [ 90001 | 6050 |YVYKonanie sieci wodociagowej na 100 000,00 . . . Urzad Miejski




14.

900

90001

6050

Budowa sieci wodociagowej taczacej
dawne wsie popegerowskie tj. Stopki
Osada, Masuny, Dzietrzychowo oraz
miasto Sepopol

200 000,00

Urzad Miejski

15.

900

90001

6050

Doprowadzenie do nalezytego stanu
technicznego odwodnienia w msc.
Liski

108 793,50

108 793,50

Urzad Miejski

16.

900

90001

6050

Modernizacja sieci wodociagowe; i
zaopatrzenia w wode na terenie
Miasta i Gminy Sepopol

300 000,00

300 000,00

Urzad Miejski

17.

900

90001

6050

Modernizacja sieci kanalizacyjnej na
terenie Miasta i Gminy Sepopol

1312 847,00

1312 847,00

Urzad Miejski

18.

900

90001

6050
6057
6059

Wdrozenie e-usfug w zakresie obstugi
klientéw i kontrahentow sieci wodno-
kanalizacyjnej Gminy Sepopol

392 896,66

Urzad Miejski

Dzial 900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska

907 446,66

1721 640,50

1721 640,50

Ogétem

6 546 274,37

2 340 014,12

183 321,95

2 156 692,17




